
Zarządzenie Nr 41/2024 

Dyrektora Zespołu Szkól Ponadpodstawowych nr 6  

im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Trybunalskim  

z dnia 8 października 2024 roku 

 

w sprawie powołania Szkolnej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów 

do Młodzieżowej Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

 

Na podstawie §6 ust. 2 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta 

Piotrkowa Trybunalskiego, stanowiącej załącznik nr 1 do załącznika do Uchwały 

Nr XLVI/588/21 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie nadania Statutu Młodzieżowej Radzie Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego oraz Zarządzenia Nr 359 Prezydenta Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego z dnia 03-10-2024 roku w sprawie przeprowadzenia wyborów do 

Młodzieżowej Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego i określenia okręgów 

wyborczych zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję Szkolną Komisję Wyborczą w Zespole Szkół Ponadpodstawowych 

nr 6 im. Królowej Jadwigi do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady 

Miasta Piotrkowa Trybunalskiego w następującym składzie: 

1. Hanna Bieniek – Goska – przewodnicząca 

2. Małgorzata Szczukocka – Karbosiak – zastępca przewodniczącej 

3. Dominika Połubińska – członek 

4. Alicja Odrzywół – sekretarz 

5. Przemysław Król – członek 



§2. Zadania Szkolnej Komisji wyborczej określa Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 

359 Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 03 października 2024 

roku. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§4. Skład Szkolnej Komisji Wyborczej podlega podaniu do publicznej wiadomości 

przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej. 

 

 

DYREKTOR SZKOŁY 

mgr Ewa Wolniak 


